
UCHWAŁA NR XVI/110/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 5c ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 4 statutu Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim - załącznik do 
uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 kwietnia 2015 r. Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim powołuje się osoby:

1) Jan Obuchowski - przedstawiciel Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego;

2) Lech Bober - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim;

3) Urszula Rau - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim;

4) Lilia Karczyńska- Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim;

5) Ewa Lange - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział w Nowym Mieście Lubawskim;

6) Ludwik Zagórski -Związek Emerytów, Rencistów Pożarnictwa RP, Koło w Nowym Mieście Lubawskim;

7) Wiesława Krzemińska  - Polski Związek Niewidomych, Koło w Nowym Mieście Lubawskim;

8) Ryszard Raszkowski - Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, Koło w Nowym Mieście 
Lubawskim;

9) Maria Krezymon - Związek Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Nowym Mieście Lubawskim;

10) Jolanta Leśniowska - Stowarzyszenie„Amazonki” w Nowym Mieście Lubawskim;

11) Zbigniew Jan Urbański - Polski Związek Działkowców, Rodzinny Ogród Działkowy "Witaminy„ 
w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: E8A1059A-E571-4794-BC9C-DDB9551E5FD3. Uchwalony Strona 1




